



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

STIG HENRIKSEN HOLDING APS
RANTZAUSMINDEVEJ 147, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2024

Mette Ravn Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stig Henriksen Holding ApS Rantzausmindevej 147 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 96 39 84 Stiftet: 22. august 2016 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Henriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2023 et resultat før skat på 287 t.kr. mod 180 t.kr. i 2022. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		362.500	200.000
Eksterne omkostninger.....		-36.779	-11.002
DRIFTSRESULTAT.....		325.721	188.998
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	2.134
Andre finansielle indtægter.....		110	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-30.708	0
Andre finansielle omkostninger.....		-8.393	-11.408
RESULTAT FØR SKAT.....		286.730	179.724
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		286.730	179.724
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	114.400
Overført resultat.....		164.730	65.324
I ALT.....		286.730	179.724

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		34.251	102.459
Andre værdipapirer.....		659.181	659.181
Finansielle anlægsaktiver.....	1	733.432	761.640
ANLÆGSAKTIVER.....		733.432	761.640
Likvide beholdninger.....		470.310	282.649
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		470.310	282.649
AKTIVER.....		1.203.742	1.044.289
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		668.262	503.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
EGENKAPITAL.....		840.262	553.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		355.355	482.631
Anden gæld.....		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		363.480	490.756
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		363.480	490.756
PASSIVER.....		1.203.742	1.044.289
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	503.532	0	553.532
Forslag til resultatdisponering.....		164.730	122.000	286.730
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	668.262	122.000	840.262

NOTER

		2023 kr.	2022 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver				1
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2023.....	0	127.500	659.181	
Tilgang.....	40.000	0	0	
Afgang.....	0	-37.500	0	
Kostpris 31. december 2023.....	40.000	90.000	659.181	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	0	-25.041	0	
Årets værdireguleringer	0	-30.708	0	
Værdireguleringer 31. december 2023	0	-55.749	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	40.000	34.251	659.181	
Eventualposter mv.				2
Eventualaktiver				
Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv. Aktivet udgør 26 t.kr.				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				3
Ingen.				
		2023	2022	
Medarbejderforhold				4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag				
